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Alueen vuokraaminen Pasilasta Sweco Finland Oy:lle tilapäistä py-
säköintiä varten

HEL 2016-000878 T 10 01 01 04

S0117-84

Päätös

Vuokranantaja

Kiinteistöviraston tonttiosasto

Päättäjä

Yritystonttitoimiston toimistopäällikkö

Vuokralainen

Sweco Filand Oy (Y-tunnus 0871165-9)

Kohde

17. kaupunginosan (Pasila) korttelin 17097 tontista 1 liitekartan mukai-
nen (os. Postivaununkatu) noin 1 300 m² suuruinen alue.

Käyttötarkoitus

Tilapäinen pysäköinti

Vuokra-aika

1.2.2016 lukien toistaiseksi kuukauden irtisanomisajoin.

Vuokra

1 040 euron kuukausivuokra (1 300 m² x 0,80 e/m²/kk) , joka on mak-
settava kuukausittain etukäteen.

Ellei vuokraeriä erääntymispäivinä suoriteta, vuokralainen on velvolli-
nen maksamaan langenneille erille erääntymispäivästä maksupäivään 
asti korkoa ja perimispalkkiota kaupunginhallituksen vahvistaman pää-
töksen mukaan. 

Ehdot

1

Vuokralaisen on 15.2.2016 mennessä maksettava 6 240 euron pantti 
tai annettava kaupungille vakuudeksi em. suuruinen pankin antama 
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omavelkainen pankkitakaus tai pankkitalletustodistus, jossa on mukana 
pankin antama kuittaamattomuustodistus. Mahdollisen pankkitakauk-
sen on oltava voimassa toistaiseksi ja 3 kk vuokra-ajan päättymisen jäl-
keen. 

Pantti tai omavelkainen pankkitakaus tai pankkitalletustodistus on va-
kuutena vuokran maksamisesta korkoineen ym. vuokralaiselle tästä 
vuokrauksesta aiheutuvien velvollisuuksien täyttämisestä samoin kuin 
siitä korvauksesta, jonka vuokralainen saattaa olla velvollinen suoritta-
maan vuokrakohteen hallinnasta vuokra-ajan päättymisen jälkeen.

Vakuus palautetaan vuokra-ajan tai alueen käytön päättymisen jälkeen 
siltä osin, kun kaupungilla ei ole vuokrauksesta johtuvia saatavia.

Alueen käyttö ennen vuokraoikeuden voimassaoloa on kielletty.

2

Vuokralainen vastaa alueen kunnostamisesta, merkitsemisestä, ylläpi-
dosta ja valvonnasta, jotta alue säilyy vain vuokralaiselta luvan saanei-
den pysäköintialueena.

3

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei 
vuokralaisen toimesta tai muutoin pilaannu. Mikäli vuokra-alue vuokra-
aikana tapahtuneen onnettomuuden tai muun syyn vuoksi pilaantuu, 
vuokralainen on velvollinen viipymättä ilmoittamaan asiasta viranomai-
sille ja erikseen kirjallisesti kiinteistöviraston tonttiosastolle sekä puh-
distamaan alueen.

Mikäli vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, vuokra-
nantajalla on oikeus tutkia ja puhdistaa saastunut alue vuokralaisen lu-
kuun ja periä toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta.

Vuokralaisen tulee vuokra-ajan päättyessä esittää kaupungille riittävä 
selvitys siitä, mitä toimintaa alueella on harjoitettu ja mitä jätteitä tai ai-
neita alueella säilytetään tai on säilytetty, sekä onko maaperän todettu 
saastuneen taikka onko maaperässä jätteitä tai aineita, jotka voivat ai-
heuttaa maaperän saastumista. 

4

Vuokraus ei oikeuta kaivutöiden suorittamiseen alueella ilman asian-
mukaisia kaivulupia. 
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Mahdollisesti tarvittavista tilapäisistä liikennejärjestelyistä on sovittava 
etukäteen rakennusviraston alueidenkäytön valvontayksikön kanssa 
(Pohjoinen Makasiinikatu 9, puh. 09 – 310 39000). 

5

Vuokraoikeuden siirto ei ole vapaa eikä aluetta tai sen osaa saa vuok-
rata kolmannelle.

6

Vuokralaisen tulee selvittää rakentamistoimenpiteiden luvanvaraisuus 
Helsingin kaupungin rakennusvalvontavirastosta (puh. 09 – 310 2611*) 
ja hankkia tällaiset ja muut tarvittavat luvat ennen rakennus- tai muihin 
luvanvaraisiin toimenpiteisiin ryhtymistä. 

Vuokralainen vastaa lupahakemuksista ym. rakentamiseen liittyvistä 
kustannuksista siinäkin tapauksessa, että rakennustoimenpiteelle ei 
myönnetä maankäyttö- ja rakennuslain edellyttämää lupaa.

7

Vuokralainen on velvollinen pitämään kunnossa ja puhtaana vuokra-
alueelle johtava yhteys. Tähän velvollisuuteen kuuluu myös lumen 
poistaminen ja talvihiekoitus.

Vuokralaisen velvollisuus pitää kunnossa ja puhtaana vuokra-aluee-
seen rajoittuva katu ja yleinen alue määräytyy sen mukaan kuin laissa 
kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 
(669/1978) sekä asianomaisessa kunnallisessa säännössä säädetään.

8

Vuokra-alue on tyhjennettävä, aita ja rakennelmat poistettava sekä 
alue saatettava kiinteistöviraston tonttiosaston hyväksymään kuntoon 
vuokra-ajan päättymiseen mennessä.

9

Mikäli vuokra-aluetta ei ole tyhjennetty viikon kuluessa vuokra-ajan 
päättymisestä, kaupungilla on oikeus menetellä alueella olevan omai-
suuden suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla.

Alueen tyhjentämis- ja siistimiskulut sekä maanvuokraa vastaava kor-
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vaus alueen käytöstä kuntoon saattamiseen saakka peritään vuokralai-
selta.

10

Alueella on suoritettava tarkastuskatselmus viikon kuluessa vuokra-
ajan päättymisestä. Vuokralaisen on sovittava katselmuksen suorittami-
sajasta etukäteen tonttiosaston tarkastusjaoksen kanssa.

11

Vuokralaisen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti kiinteistöviraston 
tonttiosastolle nimeään sekä kotipaikka- ja laskutusosoitettaan koske-
vat muutokset.

Kaupungilla on oikeus antaa vuokralaiselle tähän sopimukseen perus-
tuvat tiedoksiannot, ilmoitukset ja kehotukset lähettämällä ne todisteelli-
sesti vuokralaisen viimeksi kaupungille ilmoittamaan laskutusosoittee-
seen. Tiedoksiannon katsotaan tällöin saapuneen vastaanottajalle vii-
meistään seitsemäntenä päivänä lähettämisen jälkeen, jos se on lähe-
tetty kaupungille viimeksi ilmoitettuun laskutusosoitteeseen.

Vuokranantajalla on oikeus pyydettäessä antaa tähän sopimukseen pe-
rustuvia tietoja kolmannelle.

12

Kaupunki ei vastaa vuokralaiselle aiheutuneista kustannuksista, mikäli 
päätös oikaisuvaatimuksen, kunnallisvalituksen tai ylemmän toimieli-
men päätöksen johdosta muuttuu tai kumoutuu.

Lisätiedot
Merja Sorakari, tarkastaja, puhelin: 310 34225

merja.sorakari(a)hel.fi


